ANEXA 3 ACHIZIȚIA DE JARDINIERE PENTRU FLORI ȘI MATERIALE PENTRU SISTEME DE IRIGAȚII

Nr. crt.	Denumire produs	um	Cantități minime	Preț unitar fără TVA	Valoare lei fără TVA	Cantități maxime CS	Valoare lei fără TVA CS maxim	Cantități max AC	Valoare max AC lei fără TVA
	Jardiniere L=60cm	buc	272			327		1.308,00	
1	Conducte HDPE Ø 20	ml	10			12		48,00	
2	Conducte HDPE Ø 32	ml	100			120		480,00	
3	Conducte HDPE Ø 40	ml	50			60		240,00	
4	Conducte HDPE Ø 50	ml	10			12		48,00	
5	Nisip	mc	2			3		12,00	
6	Aspersoare	buc	100			120		480,00	
7	Duze aspersor	buc	150			180		720,00	
8	Legături flexibile	ml	100			120		480,00	
9	Cutii vane	buc	10			12		48,00	
10	Electrovane	buc	10			12		48,00	
11	Cablu electric	ml	50			60		240,00	
12	Fitinguri 1/2"	buc	10			12		48,00	
13	Fitinguri 3/4"	buc	20			24		96,00	
14	Fitinguri 1"	buc	30			36		144,00	
15	Fitinguri 1"1/4	buc	20			24		96,00	
16	Robineti 1/2"	buc	5			6		24,00	
17	Robineți 1"	buc	10			12		48,00	
18	Robineţi 1"1/2	buc	5			6		24,00	
19	Robineti 3/4"	buc	10			12		48,00	
20	Robineţi 2"	buc	2			3		12,00	
21	Hidrant rapid grădină 3/4	buc	2			3		12,00	
22	Controler	buc	5			6		24,00	
23	Senzori de ploaie	buc	2			3		12,00	
24	Filtre de apă	buc	2			3		12,00	
	TOTAL	-				-		-	